
 

 

 

 

 
平 成 23 年 12 月 26 日 

 
各      位 

 
四 国 経 済 連 合 会 

 
 

独立行政法人科学技術振興機構 JST イノベーションサテライト高知の 
「研究成果報告会 in 愛媛」開催のご案内 

 
 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度、独立行政法人科学技術振興機構 JST イノベーションサテライト高

知は、「遺伝情報を利用した医療革命」をテーマに、同サテライトが支援を行ってい

る研究開発の成果を地域に紹介し、地域産業の振興や活性化に繋げることを目的に、

「研究成果報告会」を、平成 24 年 1 月 21 日（土）に愛媛県にて開催することとし

ております。 

本研究成果報告会については、当会も後援をいたしておりますので、会員企業の

皆様にご案内申し上げます。 

参加ご希望の方は、別紙パンフレット裏面の「研究成果報告会 in 愛媛 参加申込書」

により平成 24 年 1 月 13 日（金）迄に、直接、独立行政法人科学技術振興機構 JST
イノベーションサテライト高知へお申し込み下さい。 

 

敬 具 






